
Zarządzenie Nr 1776/MBP/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 16 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie zatwierdzenia bilansu oraz rachunku zysku i strat za rok 2009 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 53 ust. 1, art. 70 ustawy z dnia 29 września 2004r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2003r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 poz. 1152, Nr 139 poz. 1324, 

Nr 229 poz. 2276; z 2004r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, Nr 213 

poz. 2155; z 2005r.  Nr 10 poz. 66) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu  prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2002r. Nr 41 poz. 364; 

z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213 poz. 2081; z 2004r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 

poz. 2598, 2005r. Nr 131, poz. 1091), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2009 rok Miejskiej Biblioteki Publicznej                       

w Kędzierzynie-Koźlu zawierające: 

 - bilans, który został sporządzony na dzień 31 grudnia 2009 roku i zamknął się sumą  

    aktywów i pasywów na kwotę 4.766.952,54 zł; 

 - rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2009 roku; 

 - dodatkową informację do sprawozdania finansowego za 2009 rok. 

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w drodze pisma 

okólnego oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki Publicznej 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Helena Bulanda  (-) 
 

 


